
Pasqyra e Performanc€s
e ti ardhurave dhe shpenzimeve)

nit td klasifikuara si

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 18319473 8,419,553

Ndryrhimi ne invent&in e produktev€ t€ galshme dh€ prodhirnit ne pro.es

Puna e kryer nga njeria ekonomike d}le e kapiralizud

T€ edhura te qera te fhfryezimit

Lenda e pale dh€ tuteriale G kon6umueshme -12,048,897 -1,,770,338

I Lenda e p.ft dhe fldtendle R kohstnuesllfte 11,895,848 7,770,334

153,049

ShpeMimeft personelit -2,756454 -367;\73

1 PdXd dhe ,hpd bl1he 2,362,040
2 Shpenzime ti sigurimere shoqirarckhdndetsorc (pdrdttit treEflis 394,454 167,173

nga shpekziftet pit peflsioflet)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata matedal€

ShpeMime konsumi dhe amorhizimi

ShpeMime t€ tjera sMrf ezimi -16,120

0 0
Ta ardhwanga jerift eka o ike ka kalnteresdpiesamdlftse (pnnqitur
ucn6 te atdhtnt izoniisiti ekanomike brenda rrupit)

2 Ti afihwa n|a investinet dhe hudtd e lien piesd e dktiDae aJatgidta
(para.titur lecnas td ardhunt flsa nidsitd ekononike bftflda ?tupit)

3 Interesa ti nrkitueshin dhe tC atdhun ft tien tz flgjdshne (patdqitur
umE te atLlhtnt n?i ntisite ekoflanike brenda erupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura 6i 0 0

Shpenzime financiare 0 0
Shpe zi e intetesi dhe shpenzine td ftgjashtue (panqitvreFnas
shrenziftet tlr I u tasuat tek flidsitd ekonomikt brcfldo prutjt)

2 Shteflzine ft tiera financidr.

Pj€sa e fitinit^unbjes nga pjesendrjet

Fitimi/Hunbja para tatimit 3,514)22 6,263,922

ShpeMimi i tatirnit mbi fitimin -527,778 -939,588

7 Shp.n tfliaLtudllIdhft1t hb; frtinin 527,178 %9,588
2 Shpeflzini i tqtift fitinit ti shhtra
3 Piesa e tdtin frtinit td ,lesdnaniee

I iL imiAlumbja e v i r i ( ' , . .5,324,334 ' '

Firimi/4Iumbja per: 0 0
Pronddt e niasd ekanaftltc lninO
1ntetesat ia-lorhall c5e

r 66glp , 'b:k
\\,/uq/t P r:xp
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